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Municipio de Macuspana, Tabasco 
Estado Analitico de Ingresos 

Del 1 de enero al 31 de enero de 2023
macuspana

Ingreso

DiferenciaAmpliaciones/
(Reducciones)

Devengado RecaudadoEstimado (d) ModificadoRubro de Ingresos

(6=5-1)M.(3=1+2)ill ill
2,950,142.742,950,142.7422,500,000.00 19,549,857.26Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 
Participaciones y Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracion Fiscal y 
Fondos Distintos de las Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones 
Ingresos Derivados de Financiamientos

22,500,000.00

3,091,150.37

785,636.74

879,229.93

3,091,150.37

785,636.74

879,229.93

35,968,100.00

2,570,000.00

9,432,500.00

32,876,949.63

1,784,363.26

8,553,270.07

35,968,100.00

2,570,000.00

9,432,500.00

994,060,071.00 280,774.92
89,591,857.00 904,468,214.00994,340,845.92 89,591,857.00

-967,232,654.2297,298,016.78 97,298,016.78280,774.92 1,064,811,445.92Total 1,064,530,671.00
Ingresos excedentes

Ingreso
DiferenciaAmpliaciones/

(Reducciones)
Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento RecaudadoEstimado (d) Modificado Devengado

(5) (6=5-1)(3=1+2) (4)(1) (2)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos
Productos1

Aprovechamientos2

Participaciones y Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracion Fiscal y 
Fondos Distintos de las Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones

97,298,016.78

2,950,142.74
280,774.92 97,298,016.78

2,950,142.74
1,064,530,671.00

22,500,000.00

967,232,654.22

19,549,857.26

1,064,811,445.92

22,500,000.00

3,091,150.37

785,636.74

3,091,150.3735,968,100.00

2,570,000.00

32,876,949.6335,968,100.00

2,570,000.00 785,636.74 1,784,363.26

879,229.93879,229.939,432,500.00 8,553,270.079,432,500.00

280,774.92994,060,071.00
89,591,857.00 904,468.214.00994,340,845.92 89,591,857.00

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislative y Judicial, de los Organos 
Autonomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las Empresas Productivas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 
Productos1

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos3 
Transferencias, Asignd£iones\ Subsidies y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones

IngresoADerivados^fe Financiamientos

Ingrefeos Der/ados de Financi; mientos

-967,232,654.2297,298,016.78 97,298,016.78Total 1,064,530,671.00 280,774.92 1,064,811,445.92

Ingresos excedentes

1 incluye intereses q fc generan las cuentas banc rias de los entes publicos en productos.

1 incluye donatives c iVlectivo del Poder Ejecutiv ). entre otros aprovechamientos

1 Se refiere a los ingr soybropios obtenidos por I is Poderes Legislativo y Judicial, los Grganos Autonomos y las entidades de la administracion piiblica parapitapi u 
poi sus actividades dwersapno inherentes a su o icracion que generan recursos y que no scan ingreso^^ror venta de bienes o prestacidn de servMds^tales como donatives en 
efectivo, entre otros.

Ocieros y sus notas sgm rartnablemente correctos y son responsabilidad del emisorBajo protesta de decir verdac jramos que lo Esj
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